
Įmonės pavadinimas _______________________________________________________________ 

Įmonės registravimo adresas_________________________________________________________ 
   (Pašto kodas, Miestas, Gatvė) 

PRAŠYMAS 

  

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

A.V.   (prašymą užpildžiusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 
 
 
 
 

AB „Klaipėdos vanduo“

Generaliniam direktoriui

Prašome sudaryti trišalę paslaugų teikimo sutartį dėl skystųjų atliekų priėmimo ir tvarkymo.

Skystosios atliekos atvežamos iš (adresas, įmonės pavadinimas, trumpas technologinio proceso aprašymas,

kuriame susidaro atliekos)________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

į nuotekų valyklą (Dumpių k., Dovilų sen.).

Atvežamų skystųjų atliekų rūšis ir kodas:__________________________________________________;

Atliekų turėtojo rekvizitai:

Įmonės pavadinimas____________________________________________________________________

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. ___________________________________________________________

Įmonės kodas_______________________ PVM mokėtojo kodas _______________________________

Pašto kodas ________ Miestas ___________________ Gatvė __________________________________

Telefonas _____________________________________________________________________

Elektroninis paštas: ________________________________________________________

Sutartį pasirašys: ___________________________, veikiantis pagal ______________________________
(pareigos, vardas, pavardė)

Nurodyti, ar atliekų turėtojui privaloma vykdyti atliekų susidarymo apskaitą, kaip tai reglamentuoja Lietuvos
Respublikos  aplinkos  ministro  2011  m.  gegužės  3  d.  įsakymas  Nr.  D1-367  „Dėl  Atliekų  susidarymo  ir
tvarkymo apskaitos ir ataskaitų teikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 57-2720; TAR, 2015-12-02,
Nr. 2015-19145; 2017-10-19, Nr. 2017-16525) _________________(įrašyti TAIP/NE)

Vežėjo rekvizitai:

Įmonės pavadinimas____________________________________________________________________

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. ___________________________________________________________

Įmonės kodas_______________________ PVM mokėtojo kodas _______________________________

Pašto kodas ________ Miestas ___________________ Gatvė __________________________________

Telefonas ________________________________________________

Elektroninis paštas: ________________________________________________________

Sutartį pasirašys: ___________________________, veikiantis pagal ______________________________
(pareigos, vardas, pavardė)


	Įmonės pavadinimas: 
	Įmonės registravimo adresas: 
	kuriame susidaro atliekos): 
	kuriame susidaro atliekos)_1: 
	Atvežamų skystųjų atliekų rūšis ir kodas: 
	Įmonės pavadinimas_1: 
	Atsiskaitomosios sąskaitos Nr: 
	Įmonės kodas: 
	PVM mokėtojo kodas: 
	Pašto kodas: 
	Miestas: 
	Gatvė: 
	Telefonas: 
	Elektroninis paštas: 
	Sutartį pasirašys: 
	, veikiantis pagal: 
	Nr 2015-19145; 2017-10-19, Nr 2017-16525): 
	Įmonės pavadinimas_2: 
	Atsiskaitomosios sąskaitos Nr_1: 
	Įmonės kodas_1: 
	PVM mokėtojo kodas_1: 
	Pašto kodas_1: 
	Miestas_1: 
	Gatvė_1: 
	Telefonas_1: 
	Elektroninis paštas_1: 
	Sutartį pasirašys_1: 
	, veikiantis pagal_1: 
	Data: 
	AV: 


